
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾AKBNK, %100 oranında sahibi olacağı 30 Milyon ABD

doları sermayeli Hollanda'da yerleşik “Akbank Ventures

BV” unvanlı yeni bir şirket kurulması için Genel

Müdürlüğe yetki verildiği duyurulmuştu. Akbank

Ventures BV'nin kuruluş işlemleri tamamlandı ve

Hollanda Ticaret Odası'nca tescil edildi. (P.Değ: 92,8

Milyar TL, F/K: 1,5)

• ☼AKSEN, %100 bağlı ortağı Aksa Yenilenebilir Üretim

A.Ş. tarafından, müstakil elektrik depolama tesisleri'ne

ilişkin EPDK’ya gerçekleştirdiği başvuruları kamuoyu ile

paylaşmıştı. Müstakil elektrik depolama tesisleri'nin

depolamalı elektrik üretim tesisi önlisans başvurusu

olarak değerlendirilmesine yönelik süreçler ilerledi.

Önlisans başvuruları kapsamında EPDK tarafından

Mersin'de 100,08 MW, Manisa'da 82,16 MW olmak

üzere toplam 182,24 MW kurulu gücünde depolamalı

rüzgâr enerji santrali kurulumuna dair ön lisans hakkı

verildi. (P.Değ: 39,6 Milyar TL, F/K: 8,7)

• ☾ALARK, 320.000.000 TL sermayeli %100 bağlı

ortaklık ‘Alser Alarko Sermaye Yatırımları Holding

A.Ş.''in kuruluş işlemleri tamamladı. Söz konusu şirketin

faaliyet konusu yerli veya yabancı her türden sermaye

şirketlerinin sermayesine doğrudan veya dolaylı olarak

iştirak etmek, sermaye piyasası araçlarına, nakit, değerli

madenlere, emtialara yatırım yapmaktır.(P.Değ: 31,4

Milyar TL, F/K: 2,7)

• ☼ASTOR, Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından,

29.12.2022 tarihinde gerçekleştirilen 5.795.000 ABD

doları bedelindeki iş uhdesinde kaldı. Şirketin son dört

çeyrek hasılatı 7,3 Milyar TL’dir. (P.Değ: 54,7 Milyar TL,

F/K: 30,0)

• ☼GESAN, 26/12/2022 tarihinde KAP’da yapmış olduğu

bildirimde şirketin, Toroslar Elektrik A.Ş. tarafından

26.12.2022 tarihinde gerçekleştirilen ihaleye katıldığını

ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. olduğu

bildirilmişti. Toroslar Elektrik A.Ş. ile arasında sözleşme

imzalandı. Sözleşme bedeli KDV hariç 6.250.000, ABD

dolarıdır. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 4,2 Milyar

TL’dir. (P.Değ: 38,9 Milyar TL, F/K: 60,5)

• ☼GESAN, yurtiçi bir müşteri ile öztüketim arazi GES

yapılması hususunda anlaştı. Anlaşma bedeli toplam

3.471.000, ABD dolarıdır. Şirketin son dört çeyrek

hasılatı 4,2 Milyar TL’dir

KAP Haberleri
• ☾KLSYN, 12.08.2022 tarihinde Güneş enerjisi paneli

kurulumu haberi paylaşmıştı.. Bu açıklamaya ek olarak

Tekirdağ’da 5 mWp gücünde 1.294.500 ABD doları

tutarında ek Güneş Enerjisi Paneli sistemi kurulmasına

karar verdi. Böylelikle sistemin toplam gücü 3,9 mWp'a

ulaşacaktır. Sistemin Temmuz 2023'te aktif hale

getirilmesi planlanmaktadır. (P.Değ: 1,4 Milyar TL, F/K:

13,6)

• ☼OSTIM, Payların tamamı kendisine ait olan Ostim

Finans AŞ’nin Kırıkkale’de 990 kWe gücünde GES ile

elektrik enerjisi üretilmesi için Başkent Elektrik Dağıtım

A.Ş.'ne yapmış olduğu lisanssız üretim tesisleri

müracaatının ön değerlendirmesi tamamlanmış ve

müracaatın teknik değerlendirme komisyonuna

alınacağı bilgisi paylaşılmıştı. Yapmış olduğu başvuru

iptal edildi. (P.Değ: 0,5 Milyar TL, F/K: 1,8)

• ☾PGSUS, Mart ayı yolcu sayılarını açıkladı. Şirket 2023

Mart ayında 2,14 Milyon yolcu taşıyarak 2022 Mart

ayına göre %23 artış kaydetmiş oldu. 2022 ilk üç ayda

%80,8 olan olan doluluk oranını bu yılın ilk üç ayında

%84,4’e yükseldi. (P.Değ: 51,5 Milyar TL, F/K: 7,3)

• ☼USAK, 3 adet seramik pişirme fırınından 1 tanesinin

modernizasyonları tamamlanarak bugün devreye alındı.

Modernizasyonu tamamlanarak üretime başlayan fırının

günlük üretim kapasitelerinde % 15 artış ile m2 başı

Doğalgaz tüketiminde % 15 tasarruf sağlanarak maliyet

ve verimlilik avantajı sağlanmıştır. (P.Değ: 1,0 Milyar TL,

F/K: 5,3)

• CRDFA, EDIP, HEDEF, LIDER payları VBTS

kapsamında 11/05/2023 seans sonuna kadar açığa

satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

• AKMGY, BJKAS, BMSTL, BMSCH, TEZOL, GLCVY,

GENTS, HATEK, PSGYO, PEKGY, RALYH genel kurul

toplantıları bugün gerçekleşecek.

• ALKIM, EKGYO, ENJSA, ENKAI, ESEN, MAGEN,

NATEN, SODSN, TKFEN kâr payı ödemeleri bugün

gerçekleşecek.
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☼ seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 0,63 5124,25 DolarTL 0,10 19,3055 S&P500 0,05 4138,5

BIST30 0,59 5641,09 EuroTL 0,24 21,10 Altın Ons/$ 0,78 2019,19

BIST30 Y.Vade 0,31 5727,75 EuroDolar 0,15 1,09 Ham Petrol 0,13 81,54

Tedbir Kararları
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Salı gününü %0,63

yükselişle 5124 puanda tamamladı. 50

günlük ortalamanın belirlediği 5050 en

yakın destek bölgesi olarak karşımıza

çıkıyor.

Endeks 5050 desteği üzerinde kaldıkça

5300 yatay trend direncine doğru

yükselişini sürdürecektir.5050 desteği aşağı

kırılırsa 100 günlük ortalamanın belirlediği

4870 desteğine doğru geri çekilmeler

yaşanabilir.

Nisan vade Endeks30 sözleşmesi gün

içinde eksiye geçse de kapanış sınırlı da

olsa pozitif tarafta oldu. Dün olduğu gibi

bugün de ilk destek 5675’de oluşur.

Sözleşme bu desteğin altında inmediği

sürece 5775 ve 5900 hedefli yükseliş

devam eder. Yukarı trendin kuvvet

kazandığı bu dönemde sözleşme 5600’ün

altına inmeden veya 5900 test edilmeden

kısa pozisyon almak riskli olacaktır.

ENKAI
Kısa vadeli ortalamasından destek

bulan ENKAI yükselen dip

oluşturarak yükselişini sürdürdü.

Hedef Fiyat: 33,70 TL, 35,00 TL

Zarar Kes: 30,80 TL

AGHOL
Hareketli ortalamaları üzerinde

fiyatlanan AGHOL, Mart başından

bu yana oluşan düşen trend kanalı

direncini aştı.

Hedef Fiyat: 103,00 TL, 109,00 TL

Zarar Kes: 94,50 TL

GUBRF
50 günlük ortalama direncini aşan

GUBRF yükselen dip görüntüsü

oluşturuyor.

Hedef Fiyat: 245,00 TL, 256,00 TL

Zarar Kes: 224,00 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,847311

Günlük Getiri (%) 0,10%
2022 yılı başından bu yana 
( %) 195,57%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,196533

Günlük Getiri (%) 0,06%

Halka Arz Getiri (%) 19,65%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,330172

Günlük Getiri (%) 0,067%
2022 yılı başından bu yana 
( %) 26,87%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


